
 

1/4 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА    
       Број: 500-404-01-00099/2018-J5006/1 
              Датум: 17.04.2018 године 
                     Ниш 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  
14/15 и 68/15) и на основу Решења Владе Републике Србије о постављењу вршиоца 

дужности помоћника директора Пореске управе, 24 број: 119-2279/2018 од 

16.03.2018. године и Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-
3/2015-I0001, од 15.12.2017. године, в.д. помоћника директора Сектора за 

материјалне ресурсе доноси: 
 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 
   ЈН 500/18/2017 

   Партија 1 
 

  I ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу "ТОУРИНГ ЕВРОПА" ДОО, 
улица Шуматовачка број 32, Ниш, Матични број 06838448, ПИБ 100336082, за 

понуду брoj 500-404-01-00206/2018-K0137 од 21.03.2018. године, у поступку јавне 

набавке Услуге – Одржавање и поправка возила марке Застава, Југо, Флорида, 

Фабиа, Форд и сл. - Партија 1 - РО Ниш, филијале Ниш, Алексинац, Прокупље, 

Пирот, Зајечар, Књажевац, Бор, Неготин са експозитурама и РО Пореске полиције. 
 
  II Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет 

страници Пореске управе у року од 3 дана од дана доношења. 
                                         
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
             Пореска управа - Наручилац је дана 15.01.2018. године донео одлуку о 

покретању поступка јавне набавкеУслуге – Одржавање и поправка возила марке 

Застава, Југо, Флорида, Фабиа, Форд и сл. по партијама (3 партије), у складу са 

чланом 32. Закона о јавним набавкама. Редни број јавне набавке . 
 
  Позив за подношење понуда објављен је 19.02.2018. године на Порталу 

јавних набавки, и сајту Наручиоца.  
 
  Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку 

је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У Извештају о 

стручној оцени понуда бр. 500-404-01-00099/2018-J5006 од 26.03.2018. године, 

Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 
 
 



 

2/4 
 

 

 
  Предмет јавне набавке, назив: Услуге – Одржавање и поправка возила 

марке Застава, Југо, Флорида, Фабиа, Форд и сл. по партијама (3 партије), за 

потребе Пореске управе. 
 
  Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге поправке и 

одржавања моторних возила и припадајуће опреме, ОРН 50110000. 
 
  Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2017. годину („Сл. 

гласник РС“, бр. 99/16) Глава: 16.2, Функција 110, Економска класификација: 4252.             
 
            Редни број јавне набавке ЈН 500/18/2017, а која је предвиђена планом 

набавке за 2017. годину, седма измена и допуна, број: 000-401-00-00278/2016-J0115 
од 22.11.2017. године, за класу 4, под редним бројем 1.9.6.2 – Услуге. 
  

  Процењена вредност јавне набавке: 1.803.000,00 динара, без ПДВ, од 

чега за Партију 1 процењена вредност износи 1.001.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
  Основни подаци о понуђачу:  
 
  До истека рока за подношење понуда дана 21.03.2018. године приспела је 

једна благовремена понуда Понуђача "ТОУРИНГ ЕВРОПА" ДОО, улица 
Шуматовачка број 32, Ниш, Матични број 06838448, ПИБ 100336082, за Партију 1, 
која је 21.03.2018. године заведена под бројем: 500-404-01-00205/2018-K0137. 
 
  Отварање понуда спроведено је дана 21.03.2018. године, о чему је 

сачињен Записник о отварању понуда број 500-404-01-00099/2018-Ј5006, у којем је 

наведено да је понуђач за Партију 1, за ауто-механичарске услуге дао цену норма 

сата од 500,00 динара без ПДВ-а, за ауто-електричарске услуге дао цену норма 

сата од 500,00 динара без ПДВ-а,  за ауто-лимарске услуге дао цену норма сата од 

500,00 динара без ПДВ-а, за ауто-лакирерске услуге дао цену норма сата од 500,00 
динара без ПДВ-а, за вулканизерске услуге дао цену норма сата од 500,00 динара 

без ПДВ-а, да је за услуге шлепања дао цену од 60,00 динара по километру без 

ПДВ-а, и да достављена понуда нема недостатака.   
 
  Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку 

је приступила стручној оцени понуде и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
 
  Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио: 
- Решење АПР-а о упису у Регистар понуђача, БПН 348/2013 од 30.09.2013. године, 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на 

раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач 

нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде 

(Образац 6), оверену и потписану од овлашћеног представника понуђача дана 

20.03.2018.године;  
 
  Понуђач је за испуњење додатних услова предвиђених конкурсном 

документацијом понуђач је доставио следеће: 



 

3/4 
 

 

 
 
Р.бр. ДОДАТНИ УСЛОВИ НАЧИН ДОКАЗИВАЊА 

1. КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ  
 

 
Изјава да има радно ангажована 4 
(четири) радника (Образац 7), потписану 

и оверену дана 14.03.2018. године,  
 
М-А обрасце за 4 (четири) радно 

ангажована радника и  
 
Фотокопије уговора о раду за 4 (четири) 

радно ангажована радника. 
 
 

___________________________________ 
 
 

Изјава (Образаи 5 ове конкурсне 

документације), потписана и оверена дана 

20.03.2018. године. 

 
 
 

 
Понуђач мора до дана отварања 

понуда да има радно, или по 

другом основу, ангажована: За 

Партију 1 - минимум 3 (три) 

радника (по основу уговора о 

раду на неодређено или 

одређено време, уговора о 

повременим и привременим 

пословима, уговора о делу), 

ангажованих на пословима који 

су предмет јавне набавке;  
2. ТЕХНИЧКИ КАПАЦИТЕТ 

 Понуђач мора да поседује 

/или користи по основу закупа, 

или сагласности власника, или 

по другом правном основу/ 

условни пословни простор - 
сервис за поправку аутомобила 

- механичарску радионицу на 

територији Града Ниша за 

партију 1, са могућношћу лаког 

приступа и одговарајућим 

простором за маневрисање 

путничким возилом, као и са 

одговарајућом опремом и 

алатима у њој. 
 

 
Критеријум за оцењивање понуде је: Економски најповљнија понуда  

 
С обзиром да је приспела само једна благовремена, одговарајућа и 

прихватљива понуда, није спроведено рангирање понуда применом критеријума 

„најнижа понуђена цена“ и Комисија за јавну набавку констатује да је најповољнија 

понуда понуђача "ТОУРИНГ ЕВРОПА" ДОО, улица Шуматовачка број 32, Ниш, 

Матични број 06838448, ПИБ 100336082.  

Како је у предметној набавци поднета само једна понуда понуђача 

"ТОУРИНГ ЕВРОПА" ДОО, улица Шуматовачка број 32, Ниш, Матични број 

06838448, ПИБ 100336082, за коју  је Комисија за јавну набавку у Извештају о стручној 

оцени понуда констатовала да је сагласно члану 3. тачка 31, 32. и 33. Закона о јавним 

набавкама, и да потпуно испуњава све услове из техничке спецификације, јер не 

ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ 

процењене вредности, те су се сагласно члану 107. став 3. Закона о јавним набавкама, 

стекли услови за доделу уговора. 
 



 

4/4 
 

 

 Назив понуђача коме се додељује уговор:                        
 

    Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, за Партију 1: Одржавање и 

поправка возила марке Застава, Југо, Флорида, Фабиа, Форд и сл. - Партија 1 - РО Ниш, 

филијале Ниш, Алексинац, Прокупље, Пирот, Зајечар, Књажевац, Бор, Неготин са 

експозитурама и РО Пореске полиције, уговор се додељује понуђачу "ТОУРИНГ 

ЕВРОПА" ДОО, улица Шуматовачка број 32, Ниш, Матични број 06838448, ПИБ 

100336082, за понуду број 500-404-01-00206/2018-K0137 примљену 21.03.2018. године. 
 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет 

страници Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. 

Закона о јавним набавкама. 
 

 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети  
захтев за заштиту права у року од 10 дана  
од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.        
          
  
 


		2018-04-17T14:56:59+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




